
Issue 1 - 24/8/5

N634P197015G
N634P197016G
N634P197017G

ASSEMBLY INSTRUCTIONS

SKU:

TIPPS
1:Dieses Set kommt in drei Boxen. Wenn Sie keine Vollständige 3-Boxen, kontaktieren Sie bitte
unseren Kundenservice.

2.Bitte lesen Sie die Anweisungen vollständig, bevor Sie Montage. Diese Anweisungen enthalten
wichtige Informationen, die eine korrekte Montage gewährleisten könnten.Wir haben an der
Bereitstellung hoher Qualität gearbeitet Produkte für Sie. Im seltenen Fall dass Ihr Produkt defekt ist,
Teile fehlen oder Es gibt einige Probleme, bitte zögern Sie nicht Kontaktieren Sie unseren
Kundenservice, um Teile einzureichen Anforderungen, Montagevorschlag oder Garantie Ansprüche,
und wir geben die beste Lösung so schnell wie möglich wie möglich. Bei Bedarf benötigen wir von
Ihnen einige deutlichere Bilder der Ausgabe.

3.Insert die Schrauben in Löcher und ziehen Sie die Schrauben, aber nicht zu fest, 70%~80% ist ok,
schließlich Alle Schrauben anziehen. Wenn einige Probleme aufgetreten sind dass einige Schrauben
nicht auf das Loch zielen können oder Einige Teile sind schwierig zu installieren, bitte justieren die
Dichtheit der Schrauben.

4.2 Personen werden empfohlen, zu beenden.



1/15

ASSEMBLY INSTRUCTIONS

Please follow the instruction manuals and use a pad to protect
the product during assembly.

Note:
1.Should be assembled on flat ground to keep balance.
2.Before completing the installation,do not tighten the screws.

For easier and better assembly,2 or more adults are
required.



2/15

ASSEMBLY INSTRUCTIONS

1

4

5

2

3

6

6

7

8

9

9

10

11

12

13

14

15

16

17
18

19

19

19

20

20

20

20

21

22

24

25

23
24

23

25

26

26



3/15

PARTS LIST
1

1pc 1pc

5

26pcs

ASSEMBLY INSTRUCTIONS
N634P197015G

4

3pcs

19

1pc

16

1pc

17

1pc

2 3

Hardware list
A

4pcs

B

14pcs

C

4pcs

D

12pcs

E

8pcs

F

2pcs

G

2pcs

H

6pcs

 M8x35  M8x25  M8x20  M8x20

 M6x20  M6x70  M8  M6x35

1pc



ASSEMBLY INSTRUCTIONS

4/15

I

32pcs

J

32pcs

K

1pc

L

1pc

M

1pc

20

4pcs

21

1pc

22

1pc

 M6x40 M4 allen key M5 allen key

Spanner

6

2pcs

7

26pcs

8

13pcs

9

2pcs

26

2pcs

11

1pc

12

1pc

13

1pc

PARTS LIST

1pc

N634P197016G



ASSEMBLY INSTRUCTIONS

5/15

N634P197017G

14

1pc

15

1pc

PARTS LIST

1pc

18

1pc

2pcs

1023

4pcs

24

4pcs

25

4pcs



6/15

1

2

ASSEMBLY INSTRUCTIONS

 M8 x 35mm               X4pcs

A

1

A

A

A

1

B

B

B

1

3

2

13

12

C

C
26

C

C

 M8 x 25mm               X6pcs

 M8 x 20mm               X4pcs

C

B



 M8 x 20mm              X6pcs

D

7/15

3

4

ASSEMBLY INSTRUCTIONS

D

D

4

4

9

9

9

D

4

10mm

4

15

14

 M8 x 20mm              X6pcs

D

D



8/15

5

6

ASSEMBLY INSTRUCTIONS

 M6 x 70mm               X2pcs

F
 M6 x 20mm               X4pcs

E

F

E

F 4

21

21

6

 M8                              X2pcs

G

a:

b:

G M

15

14



9/15

7

8

ASSEMBLY INSTRUCTIONS

20

20

20

16

17

16



10/15

9

10

ASSEMBLY INSTRUCTIONS

 M6 x 35mm                X6pcs

H

H

H H H

H H H

191919

19

 M6 x 20mm               X2pcs

E

E

E

16

16

18

18



11/15

11

ASSEMBLY INSTRUCTIONS

 M6 x 20mm               X2pcs

E

E

17

17

18



12/15

12

                            X32pcs

J

ASSEMBLY INSTRUCTIONS

M5 allen key

 M6 x 8mm              X32pcs

I

L

 x4
 x4

 x4

 x2

I
I

I

 x2

J

J

J

J
J

24 23

25

24

24

23

23
25

25



13/15

13

ASSEMBLY INSTRUCTIONS

5

5

7

8

7



14/15

14

15

ASSEMBLY INSTRUCTIONS

 M8 x 25mm               X8pcs

B

B

B

B

B

10

22

22

16

16



Installation Complete

15/15

ASSEMBLY INSTRUCTIONS

11

11


	图纸和视图
	206Q-1
	206Q-2
	206Q-3
	206Q-4
	206Q-5
	206Q-6
	206Q-7
	206Q-8
	206Q-9
	206Q-10
	206Q-11
	206Q-12
	206Q-13
	206Q-14
	206Q-15
	206Q-16
	206Q-16 (2)


